

舒家村架坞口河道修复工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 1398426元

(大写): 壹佰叁拾玖万捌仟肆佰贰拾陆元

招 标 人：_____ 中介机构：_____

(单位盖章) (单位盖章)

法定代表人
或其授权人：_____ 法定代表人
或其授权人：_____

(签字或盖章) (签字或盖章)

编制人：_____ 复核人：_____

(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间： 2026.4

复核时间：2026.4

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：舒家村架坞口河道修复工程

第1页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
一		道路部分					100350		
1	500109010001	现状混凝土路面拆除	1. 拆除部位及断面尺寸：现状混凝土路面拆除 2. 厚度：20cm 3. 运距：暂定3km，运至建设单位指定位置 4. 工程量包含原路面接顺5m拆除 5. 人机配合，投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	80.3	172.26	13832		
2	500101001001	路基整平压实	1. 土类分级：由投标人自行考虑 2. 人机配合，投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m2	590	1.68	991		
3	500103017001	碎石垫层	1. 材料：级配碎石 2. 厚度：5cm 3. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	29.5	232.13	6848		
4	500109001001	C25混凝土路面	1. 部位及类型：15cm厚C25混凝土路面 2. 设计龄期、强度等级及配合比：强度等级C25, 水泥等级P042.5普通硅酸盐水泥 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：详见设计图纸及相关规范要求 4. 级配、拌制要求：二级配, 机械拌制 5. 模板类型：自行考虑, 满足设计及相关规范要求 6. 工作内容包含整理基层、放样立模、拌和浇筑、板块刻槽、养护、路面割缝、伸缩缝、施工缝处理等 7. 工程量包含原路面接顺5m 8. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	88.5	686.76	60778		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：舒家村架坞口河道修复工程

第2页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
5	500103001001	耕植土回填	1. 土类分级：耕植土，厚30cm 2. 投标单位结合施工图的做法 要求及施工工艺综合报价	m3	58.8	33.67	1980		
6	500103001002	犁底层回填	1. 土类分级：犁底层粘土，厚 30cm 2. 投标单位结合施工图的做法 要求及施工工艺综合报价	m3	58.8	58.29	3427		
7	500103024001	土田坎	1. 土类分级：粘土 2. 投标单位结合施工图的做法 要求及施工工艺综合报价	m3	9.6	32.75	314		
8	500101002001	一般土方开挖	1. 土类分级：由投标人自行考虑 2. 运距：场内短驳自行考虑, 利 用于开挖料填筑 3. 人机配合, 投标单位结合施工 图的做法要求及施工工艺综合 报价	m3	100	3.49	349		
9	500103001003	土方回填	1. 利用开挖料回填夯实, 密实度 符合设计要求(回填土不含植物 根茎、建筑垃圾) 2. 场内运距及二次开挖的费用 自行考虑计入 3. 投标单位结合施工图的做法 要求及施工工艺综合报价	m3	234.58	7.14	1675		
10	500105002001	M10浆砌块石挡土墙	1. 材质及规格：块石，块石暂 考虑70%利用，20%由建设单位 提供 2. 砂浆强度等级：M10水泥砂浆 3. 投标单位结合施工图的做法 要求及施工工艺综合报价	m3	29.16	311.75	9091		
11	500109009001	沉降缝	1. 沉降缝部位：三毡二油 2. 投标单位结合施工图的做法 要求及施工工艺综合报价	m2	1.25	136.29	170		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：舒家村架坞口河道修复工程

第3页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
12	500109009002	伸缩缝	1. 伸缩缝部位：采用沥青麻丝填实，并用宽40cm300g/m2土工布沿缝铺一层 2. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m2	2. 92	117. 16	342		
13	500105012001	原挡墙拆除	1. 拆除要求：原挡墙拆除 2. 弃渣运距：拆除块石用于新建挡墙砌筑	m3	20. 41	27. 02	551		
二		挡土墙部分					1210409		
(一)		新建浆砌块石挡墙（ 1DT0+000-1DT0+333. 086）					500888		
1	500101002002	一般土方开挖	1. 土类分级：由投标人自行考虑 2. 运距：场内短驳自行考虑, 利用于开挖料填筑 3. 人机配合, 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	1914. 09	3. 49	6680		
2	500103001004	开挖料回填压实	1. 利用开挖料回填夯实, 密实度符合设计要求(回填土不含植物根茎、建筑垃圾) 2. 场内运距及二次开挖的费用自行考虑计入 3. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	629. 71	7. 14	4496		
3	500101008001	余方外运	1. 土类分级：开挖料 2. 运距：运至业主指定位置，暂定3km	m3	1284. 38	24. 26	31159		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：舒家村架坞口河道修复工程

第4页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
4	500109013001	C20埋石砼基础	1. 部位及类型：C20埋石砼基础 2. 设计龄期、强度等级及配合比：强度等级C20, 水泥等级P042.5普通硅酸盐水泥 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：详见设计图纸及相关规范要求 4. 级配、拌制要求：二级配, 机械拌制 5. 埋石比例, 块石材质及规格：埋石率≤30% 6. 模板类型：自行考虑, 满足设计及相关规范要求 7. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	345.91	517.23	178915		
5	500105002002	M10浆砌块石挡土墙	1. 材质及规格：块石, 块石暂考虑70%利用, 20%由建设单位提供 2. 砂浆强度等级：M10水泥砂浆 3. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	796.83	311.75	248412		
6	500105017001	Φ50PVC排水管	1. 材质及规格：Φ50PVC排水管 2. 有无反滤包：有反滤包 3. 距离护岸基础顶80cm处布置直径50mmPVC排水管, 内侧端用200g/cm2土工布包裹, 纵向间距1.5m, 横向间距1.5m, 梅花形布置 4. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m	403.98	22.67	9158		
7	500109009003	伸缩缝	1. 伸缩缝部位：采用BW聚乙烯泡沫板填缝 2. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m2	114.27	61.23	6997		
8	500105012002	原挡墙拆除	1. 拆除要求：原挡墙拆除 2. 弃渣运距：拆除块石用于新建挡墙砌筑	m3	557.78	27.02	15071		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：舒家村架坞口河道修复工程

第5页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
(二)		新建浆砌块石挡墙（ 2DT0+000-2DT0+309.927）					377798		
1	500101002003	一般土方开挖	1. 土类分级：由投标人自行考虑 2. 运距：场内短驳自行考虑, 利用于开挖料填筑 3. 人机配合, 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	1492.9	3.49	5210		
2	500103001005	开挖料回填压实	1. 利用开挖料回填夯实, 密实度符合设计要求(回填土不含植物根茎、建筑垃圾) 2. 场内运距及二次开挖的费用自行考虑计入 3. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	616.38	7.14	4401		
3	500101008002	余方外运	1. 土类分级：开挖料 2. 运距：运至业主指定位置, 暂定3km	m3	876.52	24.26	21264		
4	500109013002	C20埋石砼基础	1. 部位及类型：C20埋石砼基础 2. 设计龄期、强度等级及配合比：强度等级C20, 水泥等级PO42.5普通硅酸盐水泥 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：详见设计图纸及相关规范要求 4. 级配、拌制要求：二级配, 机械拌制 5. 埋石比例, 块石材质及规格：埋石率≤30% 6. 模板类型：自行考虑, 满足设计及相关规范要求 7. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	262.56	517.23	135804		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：舒家村架坞口河道修复工程

第6页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
5	500105002003	M10浆砌块石挡土墙	1. 材质及规格：块石，块石暂考虑70%利用，20%由建设单位提供 2. 砂浆强度等级：M10水泥砂浆 3. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	600.56	311.75	187225		
6	500105017002	Φ50PVC排水管	1. 材质及规格：Φ50PVC排水管 2. 有无反滤包：有反滤包 3. 距离护岸基础顶80cm处布置直径50mmPVC排水管，内侧端用200g/cm2土工布包裹，纵向间距1.5m，横向间距1.5m，梅花形布置 4. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m	319.83	22.67	7251		
7	500109009004	伸缩缝	1. 伸缩缝部位：采用BW聚乙烯泡沫板填缝 2. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m2	86.31	61.23	5285		
8	500105012003	原挡墙拆除	1. 拆除要求：原挡墙拆除 2. 弃渣运距：拆除块石用于新建挡墙砌筑	m3	420.39	27.02	11359		
(三)		新建钢筋砼挡土墙（ 1DT0+221.829-1DT0+252.656）					113606		
1	500101002004	一般土方开挖	1. 土类分级：由投标人自行考虑 2. 运距：场内短驳自行考虑, 利用于开挖料填筑 3. 人机配合, 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	403	3.49	1406		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：舒家村架坞口河道修复工程

第7页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
2	500103001006	开挖料回填压实	1. 利用开挖料回填夯实, 密实度符合设计要求(回填土不含植物根茎、建筑垃圾) 2. 场内运距及二次开挖的费用自行考虑计入 3. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	287. 21	7. 14	2051		
3	500101008003	余方外运	1. 土类分级：开挖料 2. 运距：运至业主指定位置，暂定3km	m3	115. 79	24. 26	2809		
4	500109001002	C15砼垫层，厚10cm	1. 部位及类型：C15砼垫层 2. 设计龄期、强度等级及配合比：强度等级C15, 水泥等级P042. 5普通硅酸盐水泥 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：详见设计图纸及相关规范要求 4. 级配、拌制要求：二级配, 机械拌制 5. 模板类型：自行考虑, 满足设计及相关规范要求 6. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	7. 95	591. 98	4706		
5	500109001003	C30钢筋混凝土挡墙	1. 部位及类型：C30钢筋混凝土挡墙 2. 设计龄期、强度等级及配合比：强度等级C30, 水泥等级P042. 5普通硅酸盐水泥 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：详见设计图纸及相关规范要求 4. 级配、拌制要求：二级配, 机械拌制 5. 模板类型：自行考虑, 满足设计及相关规范要求 6. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	71. 3	823. 43	58711		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：舒家村架坞口河道修复工程

第8页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
6	500111001001	钢筋加工与安装	1. 工程部位：钢筋混凝土挡墙 2. 投标单位结合施工图的做法 要求及施工工艺综合报价	t	7.51	5669.85	42581		
7	500105017003	Φ100UPVC排水管	1. 材质及规格：Φ100UPVC排水 管 2. 有无反滤包：管口土工（ 300g/m ² ）布包裹，含反滤层包 裹，反滤包后采用30cm厚粘土 回填 3. 2米以上的挡墙每隔2米设1个 泄水孔，泄水孔须高出水面不 小于30厘米 4. 投标单位结合施工图的做法 要求及施工工艺综合报价	m	6.2	33.40	207		
8	500109009005	伸缩缝	1. 伸缩缝部位：采用内嵌油浸 木屑板，间距10m 2. 投标单位结合施工图的做法 要求及施工工艺综合报价	m ²	7.13	159.27	1136		
（四）		新建跨溪便桥一					7161		
1	500109001004	C30钢筋砼桥台帽	1. 部位及类型：C30钢筋砼桥台 帽 2. 设计龄期、强度等级及配合 比：强度等级C30, 水泥等级 P042.5普通硅酸盐水泥 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求： 详见设计图纸及相关规范要求 4. 级配、拌制要求：二级配, 机 械拌制 5. 模板类型：自行考虑, 满足设 计及相关规范要求 6. 投标单位结合施工图的做法 要求及施工工艺综合报价	m ³	1.08	1364.08	1473		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：舒家村架坞口河道修复工程

第9页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
2	500109001005	C30钢筋砼桥面板	1. 部位及类型：C30钢筋砼桥面板 2. 设计龄期、强度等级及配合比：强度等级C30, 水泥等级P042. 5普通硅酸盐水泥 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：详见设计图纸及相关规范要求 4. 级配、拌制要求：二级配, 机械拌制 5. 模板类型：自行考虑, 满足设计及相关规范要求 6. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	4. 08	893. 88	3647		
3	500111001002	钢筋加工与安装	1. 工程部位：钢筋砼桥台帽及桥面板 2. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	t	0. 36	5669. 85	2041		
(五)		新建跨溪便桥二					9849		
1	500109001006	C30钢筋砼桥台帽	1. 部位及类型：C30钢筋砼桥台帽 2. 设计龄期、强度等级及配合比：强度等级C30, 水泥等级P042. 5普通硅酸盐水泥 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：详见设计图纸及相关规范要求 4. 级配、拌制要求：二级配, 机械拌制 5. 模板类型：自行考虑, 满足设计及相关规范要求 6. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	1. 35	1364. 08	1842		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：舒家村架坞口河道修复工程

第10页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
2	500109001007	C30钢筋砼桥面板	1. 部位及类型：C30钢筋砼桥面板 2. 设计龄期、强度等级及配合比：强度等级C30, 水泥等级P042. 5普通硅酸盐水泥 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：详见设计图纸及相关规范要求 4. 级配、拌制要求：二级配, 机械拌制 5. 模板类型：自行考虑, 满足设计及相关规范要求 6. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	5. 85	893. 88	5229		
3	500111001003	钢筋加工与安装	1. 工程部位：钢筋砼桥台帽及桥面板 2. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	t	0. 49	5669. 85	2778		
(六)		新建卵石堰坝一，长10m					73426		
1	500109010002	现状原有堰坝拆除	1. 拆除部位及断面尺寸：现状原有堰坝拆除 2. 运距：暂定3km, 运至建设单位指定位置 3. 人机配合, 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	82. 6	172. 26	14229		
2	500101002005	一般土方开挖	1. 土类分级：由投标人自行考虑 2. 运距：场内短驳自行考虑, 利用于开挖料填筑 3. 人机配合, 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	13. 5	3. 49	47		
3	500103008001	抛石防冲	1. 粒径：单重≥100kg 2. 人机配合, 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	8	209. 38	1675		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：舒家村架坞口河道修复工程

第11页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
4	500103001007	开挖料回填压实	1. 利用开挖料回填夯实, 密实度符合设计要求(回填土不含植物根茎、建筑垃圾) 2. 场内运距及二次开挖的费用自行考虑计入 3. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	5.5	7.14	39		
5	500109013003	C20埋石砼堰体	1. 部位及类型: C20埋石砼基础 2. 设计龄期、强度等级及配合比: 强度等级C20, 水泥等级P042.5普通硅酸盐水泥 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求: 详见设计图纸及相关规范要求 4. 级配、拌制要求: 二级配, 机械拌制 5. 埋石比例, 块石材质及规格: 埋石率≤30% 6. 模板类型: 自行考虑, 满足设计及相关规范要求 7. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	76.7	616.48	47284		
6	500105003001	浆砌卵石	1. 材质及规格: 面层200-300卵石露面8cm 2. 砂浆强度等级: M10水泥砂浆 3. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	19	534.33	10152		
(七)		新建卵石堰坝二, 长10.6m					77849		
1	500109010003	现状原有堰坝拆除	1. 拆除部位及断面尺寸: 现状原有堰坝拆除 2. 运距: 暂定3km, 运至建设单位指定位置 3. 人机配合, 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	87.66	172.26	15100		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：舒家村架坞口河道修复工程

第12页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
2	500101002006	一般土方开挖	1. 土类分级：由投标人自行考虑 2. 运距：场内短驳自行考虑, 利用于开挖料填筑 3. 人机配合, 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	14.31	3.49	50		
3	500103008002	抛石防冲	1. 粒径：单重 $\geq 100\text{kg}$ 2. 人机配合, 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	8.48	209.38	1776		
4	500103001008	开挖料回填压实	1. 利用开挖料回填夯实, 密实度符合设计要求(回填土不含植物根茎、建筑垃圾) 2. 场内运距及二次开挖的费用自行考虑计入 3. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	5.83	7.14	42		
5	500109013004	C20埋石砼堰体	1. 部位及类型：C20埋石砼堰体 2. 设计龄期、强度等级及配合比：强度等级C20, 水泥等级P042.5普通硅酸盐水泥 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：详见设计图纸及相关规范要求 4. 级配、拌制要求：二级配, 机械拌制 5. 埋石比例, 块石材质及规格：埋石率 $\leq 20\%$ 6. 模板类型：自行考虑, 满足设计及相关规范要求 7. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	81.3	616.48	50120		
6	500105003002	浆砌卵石	1. 材质及规格：面层200-300卵石露面8cm 2. 砂浆强度等级：M10水泥砂浆 3. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	20.14	534.33	10761		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：舒家村架坞口河道修复工程

第13页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
(八)		新建台阶4处					1017		
1	500109013005	C20埋石砼基础	1. 部位及类型：C20埋石砼基础 2. 设计龄期、强度等级及配合比：强度等级C20, 水泥等级P042.5普通硅酸盐水泥 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：详见设计图纸及相关规范要求 4. 级配、拌制要求：二级配, 机械拌制 5. 埋石比例, 块石材质及规格：埋石率≤20% 6. 模板类型：自行考虑, 满足设计及相关规范要求 7. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	0.96	517.23	497		
2	500109001008	C20砼踏步	1. 部位及类型：C20砼踏步 2. 设计龄期、强度等级及配合比：强度等级C20, 水泥等级P042.5普通硅酸盐水泥 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：详见设计图纸及相关规范要求 4. 级配、拌制要求：二级配, 机械拌制 5. 模板类型：自行考虑, 满足设计及相关规范要求 6. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	0.88	591.98	521		
(九)		新建DN300钢筋砼排水管					23841		
1	500101002007	一般土方开挖	1. 土类分级：由投标人自行考虑 2. 运距：场内短驳自行考虑, 利用于开挖料填筑 3. 人机配合, 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	203.59	3.49	711		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：舒家村架坞口河道修复工程

第14页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
2	500103001009	开挖料回填压实	1. 利用开挖料回填夯实, 密实度符合设计要求(回填土不含植物根茎、建筑垃圾) 2. 场内运距及二次开挖的费用自行考虑计入 3. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	168.51	7.14	1203		
3	500103017002	中粗砂回填	1. 材料：中、粗砂 2. 厚度：35cm 3. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	25.79	289.23	7459		
4	500115003001	DN300钢筋砼排水管	1. 管道材料名称：钢筋砼排水管 2. 管材规格：DN300 3. 接口形式：滑动胶圈接口 4. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m	74	195.52	14468		
(十)		新建浆砌块石排水渠一，长19m					9797		
1	500101002008	一般土方开挖	1. 土类分级：由投标人自行考虑 2. 运距：场内短驳自行考虑, 利用于开挖料填筑 3. 人机配合, 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	45.6	3.49	159		
2	500103001010	开挖料回填压实	1. 利用开挖料回填夯实, 密实度符合设计要求(回填土不含植物根茎、建筑垃圾) 2. 场内运距及二次开挖的费用自行考虑计入 3. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	20.9	7.14	149		
3	500105002004	M10浆砌块石挡土墙	1. 材质及规格：块石，块石暂考虑70%利用，20%由建设单位提供 2. 砂浆强度等级：M10水泥砂浆 3. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	20.18	311.75	6291		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：舒家村架坞口河道修复工程

第15页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
4	500109001009	C20砼压顶，厚10cm	1. 部位及类型：C20砼压顶 2. 设计龄期、强度等级及配合比：强度等级C20, 水泥等级P042. 5普通硅酸盐水泥 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：详见设计图纸及相关规范要求 4. 级配、拌制要求：二级配, 机械拌制 5. 模板类型：自行考虑, 满足设计及相关规范要求 6. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	1. 9	683. 64	1299		
5	500109009006	伸缩缝	1. 伸缩缝部位：采用BW聚乙烯泡沫板填缝 2. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m2	2. 24	61. 23	137		
6	500109001010	C25砼现浇底板，厚10cm	1. 部位及类型：C25砼现浇底板 2. 设计龄期、强度等级及配合比：强度等级C25, 水泥等级P042. 5普通硅酸盐水泥 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：详见设计图纸及相关规范要求 4. 级配、拌制要求：二级配, 机械拌制 5. 模板类型：自行考虑, 满足设计及相关规范要求 6. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	2. 2	627. 08	1380		
7	500105012004	原挡墙拆除	1. 拆除要求：原挡墙拆除 2. 弃渣运距：拆除块石用于新建挡墙砌筑	m3	14. 12	27. 02	382		
(十一)		新建浆砌块石排水渠二，长19m					5968		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：舒家村架坞口河道修复工程

第16页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
1	500101002009	一般土方开挖	1. 土类分级：由投标人自行考虑 2. 运距：场内短驳自行考虑, 利用于开挖料填筑 3. 人机配合, 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	24. 51	3. 49	86		
2	500103001011	开挖料回填压实	1. 利用开挖料回填夯实, 密实度符合设计要求(回填土不含植物根茎、建筑垃圾) 2. 场内运距及二次开挖的费用自行考虑计入 3. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	10. 64	7. 14	76		
3	500105002005	M10浆砌块石挡土墙	1. 材质及规格：块石，块石暂考虑70%利用，20%由建设单位提供 2. 砂浆强度等级：M10水泥砂浆 3. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	10. 45	311. 75	3258		
4	500109001011	C20砼压顶，厚10cm	1. 部位及类型：C20砼压顶 2. 设计龄期、强度等级及配合比：强度等级C20, 水泥等级P042. 5普通硅酸盐水泥 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：详见设计图纸及相关规范要求 4. 级配、拌制要求：二级配, 机械拌制 5. 模板类型：自行考虑, 满足设计及相关规范要求 6. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	1. 9	683. 64	1299		
5	500109009007	伸缩缝	1. 伸缩缝部位：采用BW聚乙烯泡沫板填缝 2. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m2	1. 2	61. 23	73		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：舒家村架坞口河道修复工程

第17页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
6	500109001012	C25砼现浇底板，厚10cm	1. 部位及类型：C25砼现浇底板 2. 设计龄期、强度等级及配合比：强度等级C25, 水泥等级P042. 5普通硅酸盐水泥 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：详见设计图纸及相关规范要求 4. 级配、拌制要求：二级配, 机械拌制 5. 模板类型：自行考虑, 满足设计及相关规范要求 6. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	1. 56	627. 08	978		
7	500105012005	原挡墙拆除	1. 拆除要求：原挡墙拆除 2. 弃渣运距：拆除块石用于新建挡墙砌筑	m3	7. 32	27. 02	198		
(十二)		河道清淤					9207		
	500101007001	河道清淤	1. 土料分类：人机配合开挖，具体土石类别、湿土由投标单位结合图纸及现场情况自行综合考虑 2. 运距：运至建设单位指定位置, 运距3KM 3. 根据设计意见，弃料直接采取二次搬运运到车上直接运至建设单位指定位置，不设置中转站 4. 投标单位结合施工图的做法要求及施工工艺综合报价	m3	330	27. 90	9207		
		合计					1310758		

施工临时工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：舒家村架坞口河道修复工程

第1页 共2页

序号	清单编号	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
1		施工导流工程					15000		
1.1	AB0010010001	施工导流工程	1. 含导流、施工围堰等全部费用 2. 投标人根据现场实际情况结合施工图、施工工艺、规范要求综合报价	项	1	15000.00	15000		
2		施工交通工程					8000		
2.1	AB0020010001	施工交通工程	1. 含施工进出场便道相应的加固、拓宽、维修、养护及周边原有道路维护等费用 2. 投标人根据现场实际情况结合施工图、施工工艺、规范要求综合报价	项	1	8000.00	8000		
3		施工场外供电工程					8000		
3.1	AB0030010001	施工场外供电工程	1. 含施工用电线路等配套设施全部费用 2. 投标人根据现场实际情况结合施工图、施工工艺、规范要求综合报价	项	1	8000.00	8000		
4		施工房屋建筑工程					3000		
4.1	AB0040010001	施工房屋建筑工程	1. 项目部场地(办公场所、农民工宿舍等)及红线外场地,所涉及的土地借用、复耕等费用 2. 投标人根据现场实际情况结合施工图、施工工艺、规范要求综合报价	项	1	3000.00	3000		
5		其他临时工程					13448		

施工临时工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：舒家村架坞口河道修复工程

第2页 共2页

序号	清单编号	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
5.1	5.1001001001	其他临时工程	1. 含设备调遣运输、吊装、吊下拼装、进退场费用(含二次拆卸拼装费)等辅助工程费用 2. 施工临时供水供电、防汛设施、临时堆场建设等其他一切费用 3. 投标人根据现场实际情况结合施工工艺、规范要求综合报价	项	1	13447.58	13448		
6		安全生产措施费					33955		
6.1	6.1001001001	安全生产措施费	1. 安全生产措施费,具体要求详见招标文件 2. 包含堆场四周采用围挡维护,同时设置警示标志,堆场内清淤料的翻倒等费用	项	1	33955.15	33955		
		合计					81403		

